Индивидуальный предприниматель А.В. Львов

ПРИКАЗ № 24

г. Москва                                                                                                                                  31.12.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В качестве первичных учетных документов по учету труда и его оплаты использовать
унифицированные формы, утвержденные постановлением Госкомстата России от 5 января 2004 г.
№ 1.

2. Дополнить наименование реквизитов указанных унифицированных форм следующим образом:
– наименование реквизита «Наименование организации» дополнить словами «(индивидуального
предпринимателя)»;
– наименование реквизита «Руководитель организации» дополнить словами «(индивидуальный
предприниматель)».

3. Ответственному за ведение кадрового учета (бухгалтеру В.Н. Зайцевой) использовать
указанные формы документов начиная с 2016 года.

	Индивидуальный предприниматель

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлен(а)

	В.Н. Зайцева

	31.12.2015